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نوجوانی به عنوان یکی از مراحل رشد 
آدمی با صفات و ویژگی هایی همراه است 
به گونه ای که آن را به عنوان مرحله گذار 
از کودکی به بزرگسالی تعریف می کنند 
و همین امر سبب حساسیت بیشتر این 
دوره نسبت به سایر دوره های رشد است. 
چراکه آن مرحله ای است که شخصیت یک 
انسان بالغ را شکل می دهد و با توجه به 
به  صفات مخصوص به آن، می تواند منجر 
شکل گیری شخصیتی سالم و یا شخصیتی 
آسیب زا و ناسالم در بزرگسالی گردد که 
پیامد آن داشتن جامعه ای سلامت یا بیمار 

خواهد بود. 
بدون شک آینده هر تمدن و ملتی، وابسته 
به تربیت کودکان و هدایت صحیح نوجوانان 

آن است.
در گزارش پیشین به بررسی ملزومات 
نوجوانی و آنچه بزرگسالان باید بدانند و 
آسیب های پیرامون آن و نقش رسانه ها پرداختیم 
و گزارش امروز را اختصاص خواهیم داد به 
مشکلات موجود در میان بزرگسالان خانه و 
مدرسه و اجتماع در مواجهه با نوجوان و وظایفی 
که باید مدنظر قرار گیرد و نهایتا ارائه راه حل 

نهایی آنها.
مشکلات نوجوانی از نگاه نوجوان

پیش از این به نقش رسانه در ایجاد 
آسیب های دوران نوجوانی از نگاه کارشناسان 
پرداختیم و نشان دادیم که چگونه رسانه به عنوان 
ابزار دست سیاستمداران و قدرت طلبان جهانی با 
هدف هدایت اذهان در سنین نوجوانی به شکل 
برنامه ریزی شده عمل می کند و منجر به ایجاد 
مشکلاتی چون آسیب نقش و اختلالات هویتی 

و بلوغ زودرس و غیره شده است. 
مریم ساداتی دانش آموز دبیرستانی که به 
همراه دوستان خود از مدرسه بیرون می آید و 
در ظاهر او نمادهای بروز هیجانات و نوگرایی 
و انرژی بالا که همگی از ملزومات معمول این 
سن است جلب نظر می کند در حالی که گوشی 
موبایل خود را از کیف خارج کرده و روشن می کند 
به گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »در دست 
داشتن این وسیله در میان تمامی دوستان و 

همکلاسی هایم امری ضروری به نظر می رسد. 
حس بدی است اگر کسی آن را نداشته باشد یا 
شبکه های مختلف اجتماعی را نشناسد و قادر 
به استفاده از آن ها نباشد. بسیاری از ارتباطات 
اجتماعی و دوستی های ما در این فضا تعریف 
می شود و کانال ها و شبکه های اجتماعی منبع 
اصلی تبادل اطلاعات و برقراری ارتباط است. 
هرچند همه ما نسبت به آسیب های آن اطلاعات 
محدودی داریم و بعضا حتی آسیبی از سوی این 
وسایل نسبت به خودمان احساس نمی کنیم و 
عمدتا زمانی متوجه مشکلات آن می شویم که با 
آن مواجه شده و از ناحیه آنها ضربه خورده ایم.«
فاطمه مهرانفر دانش آموز دیگری است 
که با اشاره به مشکلاتی که در ابتدا از دریچه 
دنیای مجازی ناشی از اطلاعات غیرواقعی در 
حوزه دوست یابی متحمل شده و در این زمینه 
احساسات و هیجاناتش دستخوش بازی ها 
و آسیب های پیامد آن شده است، می گوید: 
»حقیقتا اگر خانواده و مدرسه به شکلی جذاب و 
دلسوزانه پیش از استفاده از این ابزار و در اختیار 
قرار دادن آن برای ما، ما را با نقاط قوت و ضعف 
آن و شیوه های استفاده مفید و غیرمفید از آن 
آشنا می کرد شاید بسیاری از مشکلاتی که برای 
من و دوستانم از همین طریق به وجود آمده 
بود دیگر رخ نمی داد. همین طور ظواهرجذاب 
این ابزار در حوزه بازی های آنلاین و شبکه های 
اجتماعی مثل فیس بوک و تلگرام و اینستاگرام 
و سرگرمی هایی مثل داب اسمش هر کدام از 
ما را به سمت خودش جلب می کند و از جمله 
تفریحات اساسی ما کار با این امکانات است که 
البته سرشار از کسب اطلاعات جدید و تحریک 
احساس کنجکاوانه ماست. از سویی دیگر هرآنچه 
که در محیط واقعی به دلایل مختلف از انجام آن 

محرومیم در این فضا قابل دسترس است!«
خانم مهرانفر البته با این مسئله که همه 
مشکلات موجود در مدرسه و خانه را به 
گوشی های موبایل یا شبکه های مجازی ارتباط 
دهیم مخالف است و می گوید: »بسیاری از 
مشکلات ما ناشی از روابطمان با والدین است. 
خود من و بسیاری از دوستانم دیگر به احساس 
تنهاییمان عادت کرده ایم و علی رغم اینکه 

ضرورت بررسی تهدیدها و آسیب های دوران کودکی و نوجوانی- بخش پایانی 

نوجوانان در تیررس 
جنگ نرم دشمن

گروه گزارش 

 یک استاد دانشگاه: فرهنگ مبتذل و غیر قابل دفاع غرب که از خارج مرزها با قدرت 
و به وسیله ابزارهای گوناگونی که اصلی ترین آنها رسانه است وارد فکر و ذهن جوان 
و نوجوان ما می شود درست نقطه مقابل فرهنگ دینی و ملی ما قرار دارد و در داخل 
به شکل پراکنده و بدون سازماندهی و یکپارچه، برنامه ای مدون برای مقابله با این 
تهاجم فرهنگی نداریم و باید دستگاه های فرهنگی در این باره چاره اندیشی کنند.

 یک روانشناس: متاسفانه کانال هایی در شبکه های اجتماعی در جهت 
عادی سازی دوستی های غیرهمجنس و ترویج ابتذال فعال است و مراکز 
تصمیم گیر قدرتمندی در خارج مرزها مشغول انجام این ماموریت علیه 

باورهای جوانان و نوجوانان هستند و مشکل اصلی تر این است که ما در داخل 
برنامه ای در مبارزه با این جنگ نرم دشمن نداریم!

دوست داریم مشورت هایمان را با فردی با 
تجربه تر از خودمان بکنیم اما تنها دوستان همسن 
خودمان گوش شنوای مشکلات ما هستند و بعضا 
بزرگ ترهای غریبه! که گاه هم راهنمایی هاشان 
ما را متحمل آسیب های جبران ناپذیری کرده 
است که طیفی از وابستگی های عاطفی آسیب زا 
و هدردهنده دوران نوجوانی تا تصمیمات غلط و 
جبران ناپذیر را شامل می شود و همه اینها برای 
این است که والدین خانه و مدرسه اغلب آنجا که 
باید باشند نیستند و آنجا که نباید باشند حضوری 

آزار دهنده دارند.«
والدین غافل یا مستبد

عدم آگاهی والدین از ملزومات دوران 
نوجوانی سبب حضور دو دسته از والدین در 
کنار نوجوانان شده است. خانم دکتر منصوره 

کیان، روانشناس حوزه کودک و نوجوان در این 
زمینه به گزارشگر کیهان می گوید: »والدین غافل 
آنانی هستند که به تصور اینکه فرزند من خودش 
می داند چه کار کند و نیازی به نظارت من نیست 
یا به دلیل سرگرمی بیش از حد با مشکلات کاری 
و مسائل زندگی توجه کافی به نوجوان ندارند و 
وظیفه خویش را تنها در قالب دادن خرجی به 
فرزند خود و تامین مالی او تعریف می کنند تا 
از هر نظر بی نیاز باشد. در این شرایط نیازهای 
نوجوان مغفول می ماند و او که از جمله نیازهای 
اساسی اش سخن گفتن و استدلال کردن است 
و نیازمند گوش شنوایی است که او را بپذیرد و 
راهنمای او در تصمیمات جدیدی باشد که با آن 
روبروست دچار آسیب های متعدد از این دریچه 
می شود. در سوی دیگر این طیف والدین مستبد 

و سخت گیرند که البته هرروز از تعدادشان کاسته 
شده و بیشتر به گروه اول افزوده می شود. این 
والدین با سخت گیری های شدید و محدود کردن 
و گاه محبوس کردن نوجوان اجازه هرگونه تجربه 
فعال را از او سلب می کنند و مدام با پرسش های 
متعدد و محاکمه وار و نیز محدودیت های متعدد، 
آزادی و استقلال را که از جمله ملزومات نوجوانی 
است سرکوب کرده و به تحقیر و توهین به او 
می پردازند. در هردوی این موارد ما با نوجوانی 
بیمار و بعضا افسرده و حتی در مراحل بدتر بزهکار 
مواجه خواهیم بود که سلامت نسل بزرگسالان 
آتی اجتماع را با خطر جدی مواجه خواهد کرد. 
این درحالی است که سبک قاطعانه که با دوستی 

و نزدیکی والدین با کودک و نوجوان خود و حضور 
قاطعانه و به موقع در مواقع ضرور همراه است 
سبکی مورد تاکید و سفارش روانشناسان است.«

وظایف والدین ایده آل در خانه و مدرسه
حمید تاجدینی روانشناس و پژوهشگر حوزه 
روانشناسی رشد نوجوان در این زمینه می گوید: 
»آنچه والدین باید در قبال کودک و نوجوان انجام 
دهند بسیار گسترده و البته مشکل و هنرمندانه 
است که نیازمند مطالعه و آموزش کافی است؛ از 
جمله اینکه والدین باید نسبت به صفات و نیازهای 
کودکی و نوجوانی اطلاعات کافی داشته باشند و 
متناسب با آن با نوجوان برخورد کنند تا از افراط و 
تفریط فاصله بگیرند. به عنوان مثال حمایت مالی 
از نوجوان نباید بیش از حد باشد که خود عامل 
وابستگی او به والدین و تداوم آن حتی تا سنین 

بزرگسالی خواهد شد و یا اینکه بر خلاف باور 
سنتی که می گوید کودک و نوجوان را در آغوش 
نکشید که پررو می شوند باید آنان را در آغوش 
کشید اما در برابر زیاده خواهی های آنان قاطعانه 
ایستاد. نسبت نوجوان با اولیای خانه و مدرسه باید 
همراه با احترام باشد و نه ترس و تنفر! این امری 
است که باید به طور جدی بدان پرداخته شود. 
در زمینه اطلاعات پیرامون بلوغ جسمی و ذهنی، 
والدین باید پیش از آنکه اطلاعات با سازماندهی 
هدفمند رسانه های هدایت شده از خارج مرزها 
به نوجوانان داده شود به شکلی سازماندهی شده 
و منطبق با فرهنگ و سنت جامعه ایرانی اسلامی 
به آنها ارائه دهند، چراکه متاسفانه کانال هایی 

در شبکه های اجتماعی در جهت عادی سازی 
دوستی های غیرهمجنس و ترویج ابتذال فعال 
است و مراکز تصمیم گیر قدرتمندی در خارج 
مرزها مشغول انجام این ماموریت علیه باورهای 
جوانان و نوجوانان در این حوزه هستند، و مشکل 
اصلی تر این است که ما در داخل برنامه ای در 

مبارزه با این جنگ نرم دشمن نداریم.«
این پژوهشگر حوزه روانشناسی رشد نوجوان 
در ادامه تصریح می کند: »نکته دیگر پرهیز 
والدین از آزرده کردن نوجوان است که این امر 
به وسیله کارهای به ظاهر کوچکی مثل خطاب 
قرار دادن نوجوان با کلمات تحقیر آمیز انجام 
می گیرد. والدین باید به نوجوان نزدیک شوند و 
برای او وقت گذاشته با منطق و استدلال با او 
سخن بگویند. اولیای خانه و مدرسه تا حد امکان 

باید از سخنرانی و توصیه کردن پرهیز کنند و 
بیشتر با عمل کردن با نوجوان سخن بگویند.«

تاجدینی نتایج تحقیقات خود را پیرامون 
آنچه اولیای مدرسه در برابر دانش آموزان نوجوان 
برعهده دارند این گونه بیان می کند: »نیاز به 
داشتن روانشناس یا مشاوری ثابت در هر مدرسه 
از ضروریات است و حتی یک تیم روانشناسی که 
به شکل علمی با بچه ها و والدین آنها در ارتباط 
باشد و این ارتباط را در حد حضور تلفنی و بعضا 
مددرسانی های حضوری هم به انجام برساند. 
ضلع سوم ارتباط روانشناس در محیط مدرسه 
با معلمین است که به آنان چگونگی مواجه با 
نوجوانان آموزش داده شود تا با توجه به ملزومات 
نوجوانی انجام گیرد و از جمله اینکه از توهین 
و تحقیر و مسخره کردن نوجوان در کلاس و 

عیب جویی پرهیز کنند.«
وی می گوید: »این نیاز اساسی وجود دارد که 
معلمین و مدیر مدرسه به طور مداوم با روانشناس 
در ارتباط باشند. به این ترتیب می بینیم علی رغم 
کم توجهی دولت مردان نسبت به نقش مشاورین 
در مدرسه و حذف مشاورین از بعضی مقاطع 
تحصیلی و مشغول کردن سایرین به بخشنامه های 
روتین؛ نقش مشاوران در مدارس نقشی بسیار 

کلیدی و حساس و پراهمیت است.«
ضرورت مقابله با جنگ نرم

به این ترتیب در فرآیند طبیعی رشد نوجوان 
و ملزومات آن دو عامل کلی ایجاد اختلال 
می کند و روند هویت یابی نوجوان را به عنوان 
وظیفه اصلی این سن به سمت سرگردانی هویت، 

هدایت می نماید.
 یکی نقش رسانه ها در انواع مختلف آن و 
دیگری نقشی است که بزرگسالان در خانه و 
مدرسه و سایر مراکز و سازمان های تصمیم گیر 
در ارتباط مستقیم و غیرمستقیم با نوجوان ایفا 
می کنند و درحالی که این دو مولفه قرار است 
تسهیل گر و هدایت گر تربیت و رشد کودک و 
نوجوان باشد، نه تنها در ایران بلکه در بسیاری 
دیگر از کشورهای درحال توسعه و حتی توسعه 
یافته با ارسال پیام های متناقض و آشفته، مرحله 
نوجوانی را تبدیل به مرحله ای آسیب زا و بحرانی 

می نمایند.
دکتر حسن احدی استاد دانشگاه و مولف و 
محقق در زمینه رشد کودک و نوجوان در این 
زمینه می گوید: »از آنجا که یکی از صفات دوران 
نوجوانی طغیان بر علیه والدین و بزرگسالان 
است می بینیم که گروهی از نوجوانان از ما 
فاصله گرفته و بیگانه می شوند و در این روند 
همه بزرگسالان خانواده مقصراند. از سوی دیگر 
بسیاری از بزرگسالان ما هنوز هم در درون به 
یکپارچگی هویت دست نیافتند و بین شخصیت 
فرهنگی و سنتی جامعه خویش و هویت مدرن 
در تضادند که خود عامل ارسال پیامهای متناقض 
مسئولین بزرگسال دست اندرکار در امور نوجوانان 

می شود.«

شرایط و فرم تقاضای اشتراک نشریات کیهان در خارج از کشور
موسسه کیهان در راستای ارائه خدمات فرهنگی جهت هموطنان به ویژه دانشجویان ایرانی خارج از کشور، نرخ اشتراک نشریات خود را به شرح ذیل اعلام می دارد. در صورت 
تمایل به اشتراک و یا تمدید می توانید براساس این فرم، مبلغ اشتراک را به حساب 0106713595009 )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری 

)موسسه کیهان(واریز نموده و اصل فیش بانکی را به همراه فرم تکمیل شده با پست سفارشی به صندوق پستی 11365/3631 واحد آبونمان روابط بین الملل ارسال فرمائید.

توضیحات:1- آدرس مشترک را با حروف بزرگ لاتین، بصورت کامل و خوانا مرقوم فرمائید. 2-یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی 
را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری فرمائید. 3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته 
در یک روز ارسال می شود. 4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
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به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/5/10 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

به موضوع شرکت عبارات »ایجاد و تأسیس و راه اندازی 

کارخانجات آرایشی بهداشتی و غذائی و داروئی و واردات و 

صادرات و خرید و فروش مواد اولیه آرایشی بهداشتی و غذائی 

و داروئی و واردات و صادرات مواد اولیه یا محصول نهائی دارو، 

واکسن، مواد بیولوژیک و مکمل های دامپزشکی، افزودنی، سموم 

و مواد ضدعفونی کننده و نیز ماشین آلات صنعتی و کلیه کالاهای 

مجاز بازرگانی و اخذ نمایندگی از شرکت های داخلی و خارجی 

و دادن خدمات مشاوره ای و اعطای نمایندگی به کلیه اشخاص 

حقیقی و حقوقی در سراسر ایران و انجام کلیه معاملاتی که به 

طور مستقیم یا غیرمستقیم باموضوع شرکت ارتباط داشته باشد 

)در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای 

لازم(  الحاق گردید و ماده مربوطه در اساسنامه شرکت اصلاح 

گردید.

با ثبت این مستند تصمیمات اصلاح ماده اساسنامه )الحاق 

به موضوع فعالیت( انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق 

الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت پاس آداک
 سهامی خاص به شماره ثبت 88464

 و شناسه ملی 10101328708

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
عادی سالیانه مورخ 1394/2/21 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
ترازنامه و صورت حساب سود 
و زیان سال مالی منتهی به 
93/10/30 مورد تصویب قرار 
به عنوان  گرفت.سازمان حسابرسی 
بازرس قانونی برای مدت یک سال 

مالی انتخاب گردید.
جهت  کیهان  کثیرالانتشار  روزنامه 
درج آگهی های شرکت تعیین 
گردید.با ثبت این مستند تصمیمات 
انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، 
تصویب ترازنامه و صورت های مالی، 
انتخاب بازرس انتخاب شده توسط 
الکترونیک  سوابق  در  متقاضی 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 
پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
جهاد توسعه منابع آب 
شرکت سهامی خاص 

به شماره ثبت 
62608 و شناسه ملی 

10100186710

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری تهران

صورتجلسه  استناد  به 
مورخ  عادی  عمومی  مجمع 
1395/1/18 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد:  اعضاء هیئت مدیره 
به قرار ذیل تا تاریخ 96/8/22 
انتخاب گردیدند: خانم دینا 
توکلی طرقی به شماره ملی 
0440657350 و خانم لعیا 
ایرجی معظمی به کد ملی 
0069095590 و آقای باقر 
روحی کد ملی 3870891173 
به سمت اعضای اصلی هیئت 
ثبت  با  گردیدند.  انتخاب  مدیره 
این مستند تصمیمات انتخاب 
انتخاب شده توسط  مدیران 
متقاضی در سوابق الکترونیک 
و  ثبت  شخصیت حقوقی مرقوم 
درپایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی 
توسعه راهبردی آریا سهامی خاص

 به شماره ثبت 359103 و شناسه 
ملی 10260079997

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری تهران

وزارت جهاد کشاورزی
سازمان دامپزشکی کشور

آگهی تجدید مناقصه عمومی دو مرحله ای )۵/م/9۵( 
خرید واکسن  هاری )ارزی(

دبیرخانه کمیسیون مناقصات سازمان دامپزشکی کشور

سازمان دامپزشکی کشور در نظر دارد نسبت به تامین نیاز خود به 350/000 
دز واکسن  هاری از طریق تجدید مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه 
متقاضیان واجد شرایط دعوت می نماید جهت دریافت اسناد تجدید مناقصه با در 
دست داشتن معرفی نامه و رسید فیش واریزی به مبلغ 200/000 ریال به حساب 
4001000901001082 بنام خزانه داری کل کشور قابل پرداخت در شعب بانک 
ملی ایران و یا شماره حساب شبا IR540100004001000901001082 بنام 
خزانه داری کل کشور قابل پرداخت در کلیه بانکهای عضو شتاب در ساعات اداری 
به آدرس: تهران - خیابان ولی عصر)عج(، ابتدای خیابان سیدجمال الدین اسدآبادی، 

سازمان دامپزشکی کشور، دبیرخانه کمیسیون مناقصات مراجعه نمایند.
آخرین مهلت دریافت اسناد تجدید مناقصه: تا پایان وقت اداری روز یکشنبه 

 1395/11/3
آخرین مهلت تحویل پیشنهادات: تا ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1395/11/13

میزان سپرده شرکت در تجدید مناقصه مبلغ 375/000/000 ریال )سی و هفت 
میلیون و پانصد هزار تومان( می باشد که می بایستی به صورت ضمانت نامه بانکی 
)قابل تمدید به درخواست سازمان دامپزشکی کشور(، یا واریز نقدی به شماره حساب 

مندرج در اسناد تجدید مناقصه مربوطه و یا اوراق مشارکت )بی نام( ارائه گردد.
تلفن تماس: 3-88953400 )داخلی 2128(

اطلاعات فوق در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات و همچنین سایت سازمان به 
آدرس WWW.IVO.IR قابل دریافت است.

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/8/19 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت به تهران، خیابان 
کریمخان زند، پلاک 97، کد پستی 1585685841 تغییر یافت و 

ماده مربوطه در اساسنامه تغییر یافت.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران )16914(

آگهی تغییرات شرکت بخارا دارو طب سهامی خاص 
به شماره ثبت 49۸014 و شناسه ملی 140061۵6910 

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور 
بینش و فن سهامی خاص به شماره ثبت 46771

 و شناسه ملی 10100919901
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ1395/8/22 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: سال مالی شرکت از روز اول فروردین هر سال آغاز و تا روز آخر اسفند ماه همان 

سال به پایان می رسد و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1691۵(

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری سبحان 
سهامی عام به شماره ثبت494۸3 

و شناسه ملی10100946۵7۵
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ1394/11/4 و مجوز 
شماره122/14698 مورخه 95/9/11 سازمان بورس و اوراق بهادار تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
- روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )16910(

آگهی انحلال شرکت آسایش کارت ایرانیان با مسئولیت محدود 
به شماره ثبت 44۵136 و شناسه ملی 1400371۸969 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/8/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت 
مذکور در تاریخ فوق منحل اعلام گردید و آقای مهدی نجف زاده کلو به شماره ملی 0073174051 
به سمت مدیر تصفیه به نشانی تهران پارس- خیابان فرجام- بین عادل و زرین- پلاک 77- طبقه 

اول- واحد 1 کدپستی 1653766851 انتخاب گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1691۸(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/9/9 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به شهر تهران تهرانسر 
بلوار اصلی کوچه بیستم پلاک 12 واحد 8 کد پستی 1388648989 تغییر 

یافت و ماده مربوطه به شرح فوق اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران )16911(

آگهی تغییرات شرکت اندیشه نقش نگار آلا سهامی خاص 
به شماره ثبت 4۸7170 و شناسه ملی 1400۵61۲۸60

آگهی تغییرات موسسه خیریه رهروان قائم آل محمد
 به شماره ثبت 34۸79 و شناسه ملی 14004۵۲040۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/9/15 به استناد مجوز 
شماره 8291/22 / د مورخ 1395/9/16 استانداری تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس: مرزداران - خیابان اطاعتی جنوبی - 
کوچه شهید صادقی - پلاک 19 کد پستی: 1464743483 تغییر یافت و ماده 4 

اساسنامه اصلاح گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )16916(

  آگهی تغییرات شرکت ثمین بار هوشمند 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت 4974۸7 

و شناسه ملی 140061۲1۲07
به  استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/9/17 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس تهران، خیابان ولی عصر)عج(، 
خیابان مختاری، نبش کوچه اخلاقی اصل، پلاک 1، کد پستی 1196614655 تغییر 
یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. تبصره 1 از ماده 3 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشوراساسنامه حذف گردید.
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )16917(


